
  

UCHWAŁA Nr 34 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr 19 Rady 

Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie wydatków 

budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 19 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie wydatków 

budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, prostuje się błąd 

pisarski 

w § 1 pkt 1) lit a) w części gminnej w dz. 600 jest rozdz. 60095 § 4300, a winien być rozdz. 

60004 § 4300. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 



  

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 34 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr 19 Rady Miasta Konina 

z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2018. 

Koryguje się błąd pisarski w Uchwale Nr 19 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 

roku w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2018, gdzie w § 1 pkt 1) lit a) w części gminnej w dz. 600 jest rozdz. 60095 § 4300, 

a winien być rozdz. 60004 § 4300. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 34 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr 19 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 34 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr 19 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku bu...

